
KALĖDINĖ	PRAHA	(APLANKANT	DRESDENĄ)

1	diena

•	Anksti	ryte	išvykstame	iš	Vilniaus,	Kauno	ir	Panevėžio.
•	Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
•	Atvykstame	į	Varšuvą.
•	Ekskursija	po	Varšuvos	senamiestį.
•	Tęsiame	kelionę	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Atvykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apžvalginės	ekskursijos	po	Varšuvą	metu	apžiūrėsime	Pilies	aikštę	su	Žygimanto	III	Vasos	kolona.	Pilies	aikštė	yra
viduramžių	senamiestyje,	garsėjančiame	nuostabiais	pastatais	ir	siauromis	gatvelėmis.	Aikštė	tapo	tradicine	masinių
renginių	ir	didžiųjų	koncertų	vieta.	Pagrindinę	vietą	Varšuvos	pilies	aikštėje	užima	Karališkoji	pilis,	kuri	yra	nacionalinės
kultūros	paminklas,	nuolatinių	ir	laikinų	senovės	meno	parodų	ekspozicijų,	taip	pat	oficialių	susitikimų,	koncertų,
simpoziumų	vieta.	Toliau	aplankysime	turgaus	aikštę,	kur	viskas	paruošta	turistams:	menininkai	siūlo	savo	paveikslus,
koncertuoja	gatvės	muzikantai	ir	aktoriai,	kursuoja	senasis	transportas.	Turgaus	aikštėje	yra	undinės	skulptūra	–	tai
pagrindinis	miesto	simbolis.	Varšuva	yra	viena	iš	nedaugelio	Europos	sostinių,	kur	vis	dar	išsaugotos	miesto	sienos.
Dviguba	miesto	sienų	eilė	buvo	pastatyta	nuo	XIV	amžiaus	pirmosios	pusės	iki	XVI	amžiaus	vidurio.	Juos	sutvirtino
bokštai	ir	fortai.	Seniausias	išlikęs	įtvirtinimų	elementas	yra	Barbakanas,	kurį	senųjų	miesto	vartų	vietoje	pastatė
Venecijos	meistras	Janbattista,	norėdamas	apginti	Naujuosius	vartus.	Šiaurinė	Barbikano	dalis	yra	išlikusi	kaip	rotušės
išorinė	siena.	Ji	yra	sustiprinta	keturiais	puslankiu	bokštais.	Po	Antrojo	pasaulinio	karo	niokojimo	Barbakano	ir	dalis
miesto	sienos	buvo	atstatyti.	Toliau	pamatysime	Šv.	Jono	katedros	bažnyčią	ir	Šv.	Onos	bažnyčią.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Dresdeno.
•	Ekskursija	po	Dresdeno	miestą	(įėjimo	bilietai	į	mokamus	objektus	apmokami	pačių	keliautojų).
•Vykstame	į	viešbutį.
•	Poilsis
•Nakvynė	viešbutyje.

Dresdenas	yra	vienas	gražiausių	miestų	Vokietijoje,	ypatingai	suklestėjęs	18	a.	Tuo	metu	jis	tapo	kultūros	centru	ir
mieste	buvo	pastatyta	daug	gražių	pastatų.	Deja,	nemaža	dalis	jų	buvo	sugriauta	per	Antrąjį	pasaulinį	karą,	vėliau	jie
buvo	atstatyti.

Vienas	iš	Dresdeno	simbolių	–	tai	didingas	Saksonijos	operos	teatras.	Šis	neo	renesansinio	stiliaus	pastatas	iškilo	19
amžiaus	antrojoje	pusėje.	Pagrindinės	miesto	bažnyčios	–	tai	barokinė	Hofkirche,	arba	Aukštoji	bažnyčia,	ir	18	a.
pastatyta	Dievo	motinos	bažnyčia.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Prahą.
•	Ekskursiją	pėsčiomis	po	Prahos	senamiestį.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	viešbutį.
•	Pageidaujantiems	vakare	už	papildomą	mokestį	siūlome	pasiplaukiojimą	Vltavos	upe	su	vakariene	-	30	€/asm.
(apmokama	kelionės	metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pažintį	su	šiuo	viduramžių	miestu	pradėsime	nuo	Prahos	Hrado,	anksčiau	buvusi	karalių,	rezidencija,	aplankysime	Šv.
Vito	Katedrą	–	žinomiausią	Čekijos	architektūros	paminklą,	pastatyta	ant	aukščiausios	miesto	kalvos.	Pažintį	su	Prahos
gotikos	stebuklais	tęsime	aplankydami	Šv.	Georgijaus	bazilika.	Dailiuoju	Karlo	tiltu	trauksime	per	Vltavos	upę.
Nepamirškite	sugalvoti	noro	prie	Šv.	Jono	Nepomuko	paminklo!	Siauromis	Mala	Strana	gatvelėmis	pasieksime	Rotušės
aikštę	su	garsiuoju,	ilgiausiai	pasaulyje	veikiančiu	astronominiu.	Keliausime	link	baroko	perlo	-	Šv.	Nikolajaus	bažnyčios,
aplankysime	paminklą	garsiam	čekų	tautos	didvyriui	Janui	Husui,	Švč.	Mergelės	Marijos	Nugalėtojos	bažnyčią,	saugančią
vaškinę	Kūdikėlio	Jėzaus	statulą,	apsaugojusi	Prahą	nuo	maro	ir	sunaikinimo.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Karlovy	Vary.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Loket	pilį	(įėjimo	į	pilį	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų:	suaugusiems	~	10	€/asm.,	vaikams	6-18
metų	~	8	€/asm.).
•	Vykstame	link	Lenkijos.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Karlovy	Vary	–	jaukus	mineralinių	vandenų	kurortas,	įsikūręs	Teplos	upės	slėnyje,	šalies	šiaurės	vakaruose,	netoli
Vokietijos	sienos.	Kalno	papėdėje	esantis	miestelis	pasaulinę	šlovę	pelnė,	kuomet	buvo	atrastos	unikalios	čia	pat
trykštančio	mineralinio	vandens	gydomosios	savybės.	Karščiausio,	“pulsuojančio”	šaltinio	-	Geizerio	-	vanduo	naudojamas
ne	vien	gėrimui,	bet	ir	vonių	procedūroms.

Loketo	pilis	yra	Čekijos	vakaruose,	netoli	Karlovy	Vary	kurorto,	ant	Ohře	upės	kranto.	Pirmą	kartą	istoriniuose
dokumentuose	Loketo	pilis	paminėta	1234	m.,	čia	taip	pat	buvo	filmuojamas	„Casino	Royal“	filmas.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Naktį	atvykstame	į	namus.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
4	nakvynės	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	79	€

Ekskursija	Varšuvoje ☑
Ekskursija	pėsčiomis	Prahoje ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Karlovy	Varus ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Loket	pilį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursija	Dresdene ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Pasiplaukiojimas	Vltavos	upe	su	vakariene 30	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 90	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

15	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 50	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

TURISTO	MOKESTIS	(gyvenant	Prahoje)	–	nuo	2	€/asm./naktis



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
SVARBU!	Pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei
8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei	Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso
bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite	tarpmiestiniu	autobusu
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

